

ZMLUVA O DIELO č. 19/11/2024

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“)

(ďalej len „Zmluva“)

1. Objednávateľ: Obec Hatalov

IČO: 00325147

DIČ: 2020738808

Sídlo: Hatalov 185, 072 16 Hatalov

V zastúpení: Vladimír Kováč – starosta obce

Kontakt: 0917879108, 0566493284, obec.hatalov@gmail.com

Bankové spojenie: Prima banka a. s.

IBAN: SK8656000000004204717001

2. Zhotoviteľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

IČO: 36486485

DIČ: 2020001962

IČ DPH: SK2020001962

Sídlo: B. Němcovej 2800/39B, 093 01 Vranov nad Topľou

V zastúpení: Mgr. Adrián Zacharský- konateľ MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

Kontakt: 0908732956. a.zacharsky@gmail.com

Bankové spojenie: SLSP a. s.

IBAN: SK69 0900 0000 0005 6108 1293

I.

Všeobecné ustanovenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu, podľa čl. IV. tejto zmluvy, vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II. tejto zmluvy
- Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo riadne zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa čl. IV. tejto zmluvy

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať v dobe od 25.11.2024 do 15.12.2024, dielo pre objednávateľa, t.j. v zmysle zadania 1 – oprávnené náklady a 2a -vlastné investície_asfalt.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje svoju prácu vykonať v stanovenom termíne a za podmienok určených v tejto zmluve.

III.

Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne podľa čl. II. tejto zmluvy v stanovenom termíne a dielo riadne odovzdať na základe preberacieho protokolu.

IV.

Cena diela a úhrada

1. Cena diela podľa čl. II. tejto zmluvy je určená na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 21.10.2024 a na základe prieskumu trhu zo dňa 15. 10.2024, kde bola cenová ponuka zhotoviteľa vyhodnotená ako najvýhodnejšia.
2. Cena za zhotovenie diela je 22 417,80 € s DPH a objednávateľ sa zaväzuje túto sumu uhradiť zhotoviteľovi v lehote 14 kalendárnych dní od ukončenia diela a doručenia faktúry.

V.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. V prípade, že zhotoviteľ nevykoná jednotlivé časti predmetu zmluvy špecifikované v tejto zmluve v dohodnutých termínoch, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou platby, zhotoviteľ má právo na úrok z

omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

VI.

Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Túto zmluvu je možné dopĺňať alebo meniť iba na základe písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
 1. Zadanie 1 - oprávnené náklady
 2. Zadanie 2a - vlastné investície_asfalt.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden exemplár.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovej stránke obce.

V Hatalove, dňa 19.11.2024


Za objednávateľa:



Vladimír Kováč



Za zhotoviteľa:



0: ...
IČO: 36- ...

Mgr. Adrián Zaciarský

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty pre ZŠ a MŠ v obci Hatalov
Objekt: 1 - Oprávnené náklady

Objednávateľ: Obec Hatalov

Zhotoviteľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

Miesto: Hatalov

Spracoval: Ing. Milan Harčár

Dátum: 21.10.2024

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie 11660,64

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 1 | 221 | 572713111 | Vyrovnanie povrchu s rozprestr. Hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený | t | 8,300 | 110,00 | 913,00 |
| 2 | 221 | 573111115 | Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50kg/m2 | m2 | 833,150 | 0,50 | 416,58 |
| 3 | 221 | 577144211 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 833,150 | 12,40 | 10331,06 |

99 Presun hmôt HSV 134,86

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|---------|------|--------|
| 15 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 122,600 | 1,10 | 134,86 |
|----|-----|-----------|--|---|---------|------|--------|

Celkom bez DPH

DPH 20%

Cena celkom s DPH

11 795,50

2 359,10

14 154,60



ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty pre ZŠ a MŠ v obci Hatalov
Objekt: 2a - vlastné investície_asfalt

Objednávateľ: Obec Hatalov

Zhotoviteľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

Miesto: Hatalov

Spracoval: Ing. Milan Harčár

Dátum: 21.10.2024

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikácie 6807,17

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--------|---------|
| 1 | 221 | 572713111 | Vyrovnanie povrchu s rozprestr. Hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený | t | 4,320 | 110,00 | 475,20 |
| 2 | 221 | 573111115 | Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2,50kg/m2 | m2 | 490,850 | 0,50 | 245,43 |
| 3 | 221 | 577144211 | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 490,850 | 12,40 | 6086,54 |

99 Presun hmôt HSV 78,83

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--------|------|-------|
| 15 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 71,660 | 1,10 | 78,83 |
|----|-----|-----------|--|---|--------|------|-------|

Celkom bez DPH

6 886,00

DPH 20%

1 377,20

Cena celkom s DPH

8 263,20

